様式第１号
みちのく潮風トレイル 名取トレイルセンター　貸室利用申請書

みちのく潮風トレイル 名取トレイルセンター 管理者　様
私は、みちのく潮風トレイル 名取トレイルセンターの貸室を利用したいので、次のとおり申請します。なお、利用にあたっては、「みちのく潮風トレイル 名取トレイルセンター貸室利用規則」を遵守します。
申請日：　     年　　　月　　　日
	利用日時
	年　　月　　日（　）
	開始　午前／午後　　　　：
終了　午前／午後　　　　：

	行事名

	利用目的
	□みちのく潮風トレイルの管理運営に関する活動
□ハイカー、来館者等へのサービス提供に関する活動
□環境教育プログラム等に関する活動　□地域交流促進に関する活動
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	□一般に広く参加者等を募る催しに該当

	利用人数
	大人（中学生以上）　　名　子供（小学生以下）　　名　合計　　　　名

	利用する施設
	□ 講義室　□ 会議室　□ 実習室（火気利用　有 ／ 無　）

	施設付属の備品
	□スクリーン □プロジェクター □ホワイトボード □マイク(講義室のみ)
□その他（　　　　　　　　　　）

	職員によるみちのく潮風トレイルの説明の要否
	□ 希望する（　　　　　分程度）　　□ 希望しない

	申請者
（団体名・代表者氏名）

	名取トレイルセンターを何で知りましたか？（複数回答可）
	□インターネット・SNS　□ 名取トレイルセンターチラシ・パンフレット
□ 広報誌（自治体広報など）　□人からの紹介　□イベント・講座等
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	住所
	〒　　　－

	連絡先
	TEL：
FAX：
E-mail:：

　　　　　様
みちのく潮風トレイル 名取トレイルセンターの貸室の利用について、申請の通り許可します。
年　　　　月　　　　日
みちのく潮風トレイル 名取トレイルセンター
	許可番号
	―
	担当者